У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 мая 2022 года №  93-уг

Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области
от 6 мая 2022 года № 75-уг

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области
от 6 мая 2022 года № 75-уг «О предоставлении единовременных выплат лицам,
направленным (командированным) на территории Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, и членам их семей в Иркутской
области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru